
Landkreis Breisgau-Hochschwarzwald SV Saig / SZ Breitnau

Kreisjugendskitag 2015
Feldberg

03. März 2015

L A N G L A U F

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Wettkampfbeauftragter: Thomas Zipfel Streckenlängen: 2km / 3km / 4km

Chef des Wettkampfes: Thomas Ketterer Langlauftechnik: klassisch / freie Technik / freie Technik
Streckenchef: Martin Feser

Wetter: heiter bis wolkig
Temperatur Luft: -2°C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Jungen C,  2.0 km

1 6 WEHRLE Luca 04 Grund und Hauptschule Hinterzarten     5:05.6
2 5 FISCHER Jan 05 Grundschule Feldberg     5:17.6       12.0

3 15 KOLB Sven 05 Tarodunum Grundschule Kirchzarten     5:20.2       14.6
4 21 SCHIEDT Linus 06 Grundschule Feldberg     5:25.9       20.3

5 19 DOLD Jannis 05 Grundschule St.Märgen     5:34.2       28.6
6 16 PFLEGHAR Fabian 05 Grundschule Feldberg     5:35.0       29.4
7 31 ZIPFEL Reto 05 Tarodunum Grundschule Kirchzarten     5:50.2       44.6

8 20 KRAMER Nico 05 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     5:53.6       48.0
9 11 MÜLLER Urs 05 Grundschule St.Peter     6:07.0     1:01.4

10 1 POLLEX Tom 05 Grundschule Schluchsee     6:09.7     1:04.1
11 25 STEMMLER Aaron 05 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     6:14.0     1:08.4

12 4 ZÄHRINGER Patrick 06 Grund und Hauptschule Hinterzarten     6:26.5     1:20.9
13 33 TRITSCHLER Timo 07 Grund und Hauptschule Hinterzarten     6:29.0     1:23.4
14 2 BLANK Elias 05 Grundschule Feldberg     6:34.4     1:28.8

15 26 FALLER Felix 06 Grundschule Waldau-Langenordnach     6:38.8     1:33.2
16 14 HELMLE Luca 07 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     6:41.1     1:35.5

16 10 MAIER Matthis 07 Grundschule Feldberg     6:41.1     1:35.5
18 18 KOLB Lars 07 Tarodunum Grundschule Kirchzarten     6:42.8     1:37.2
19 17 REICHENBACH Jan 07 Grundschule St.Peter     7:18.9     2:13.3

20 12 SCHWARZ Pirmin 05 Sommerbergschule Lenzkirch     7:24.1     2:18.5
21 37 MAIER Kajetan 07 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     7:44.2     2:38.6

22 9 SAUM Aaron 05 Grundschule St.Peter     7:57.4     2:51.8
23 22 TRITSCHLER Paul 06 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     7:58.2     2:52.6

24 36 SPIELMANN Lenny 06 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     8:05.4     2:59.8
25 28 BEHA Nicolas 06 Hans-Jakob-Schule Titisee-Neustadt     8:09.5     3:03.9
26 8 REINHARDT Fabian 06 Sommerbergschule Lenzkirch     8:10.5     3:04.9

27 29 DRAHTSCHMIDT Elias 06 Sommerbergschule Lenzkirch     9:11.9     4:06.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Mädchen C,  2.0 km

1 46 MAIER Leonie 05 Grundschule Feldberg     5:33.9
2 74 KLIMPEL Janna 04 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     5:35.7        1.8

3 82 FALLER Finja 05 Grundschule St.Märgen     5:39.5        5.6
4 66 PISACRETA Lara 04 Grundschule St.Peter     5:51.7       17.8

5 59 FALLER Jana 05 Grundschule St.Märgen     6:08.2       34.3
6 61 ZÄHRINGER Lena 04 Grundschule Waldau-Langenordnach     6:13.6       39.7
7 65 HILL-RIVERO Luisa 04 Grundschule St.Peter     6:15.4       41.5

8 41 LICKERT Tinka 06 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     6:16.7       42.8
9 84 SCHELB Lotta 06 Grundschule Feldberg     6:24.1       50.2

10 51 HUBER Leni 06 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     6:25.1       51.2
11 49 SCHWER Annika 05 Grundschule St.Märgen     6:30.5       56.6

12 64 TRITSCHLER Monja 04 Grund und Hauptschule Hinterzarten     6:30.8       56.9
13 55 KAISER-DIECKHOFF Lisa 05 Grund und Hauptschule Hinterzarten     6:31.2       57.3
14 50 HUMMEL Fiona 05 Grundschule St.Märgen     6:32.0       58.1

15 45 HORNGACHER Dana 05 Hans-Jakob-Schule Titisee-Neustadt     6:35.7     1:01.8
16 75 STRAUB Annika 07 Grundschule Waldau-Langenordnach     6:43.9     1:10.0

17 48 BRUGGER Mia 06 Sommerbergschule Lenzkirch     6:56.0     1:22.1
18 71 FALLER Tamina 05 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     6:57.2     1:23.3

19 76 GERWIEN Luca 05 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau     7:04.0     1:30.1
20 56 BLANK Kiera 07 Grundschule Feldberg     7:05.7     1:31.8
21 80 BAYER Lara 04 Grundschule Friedenweiler-Rötenbach     7:14.4     1:40.5

22 77 FROMMHERZ Antonia 06 Grundschule Schluchsee     7:15.4     1:41.5
23 78 MÜLLER Anika 06 Sommerbergschule Lenzkirch     7:27.3     1:53.4

24 67 KETTERER Janine 05 Lichtenbergschule Eisenbach     7:32.9     1:59.0
25 70 FEHRENBACH Helena 07 Grundschule Waldau-Langenordnach     7:35.3     2:01.4
26 79 FALLER Anna 07 Grundschule Feldberg     7:38.7     2:04.8

27 81 WEISSER Isabelle 06 Sommerbergschule Lenzkirch     7:41.7     2:07.8
28 69 FROMMHERZ Jasmin 06 Grundschule Schluchsee     7:44.8     2:10.9

29 44 WENDLANDT Karoline 04 Grundschule St.Peter     7:47.5     2:13.6
30 83 BIRKENBERGER Annika 06 Grund und Hauptschule Hinterzarten     7:59.4     2:25.5

31 52 TRITSCHLER Leonie 05 Grundschule Friedenweiler-Rötenbach     8:16.7     2:42.8
32 62 DWORNICKI Olimpia 05 Grundschule Friedenweiler-Rötenbach     8:33.3     2:59.4
33 60 KÜRNER Fabienne 06 Lichtenbergschule Eisenbach     8:44.9     3:11.0

34 63 SCHNUR Lena 07 Grund und Hauptschule Hinterzarten     9:17.1     3:43.2
35 58 MELZNER Erika 06 Grundschule Schluchsee     9:38.9     4:05.0

36 68 KÜRNER Vivienn 08 Lichtenbergschule Eisenbach    11:25.8     5:51.9
37 47 DWORNICKI Samantha 07 Grundschule Friedenweiler-Rötenbach    12:17.0     6:43.1

Jungen B,  3.0 km

1 96 SCHIEDT Jannis 04 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:05.1
2 110 FALLER Jakob 02 Realschule Titisee-Neustadt     9:09.8        4.7

3 109 MAIER Pirmin 02 Hebelschule Titisee-Neustadt     9:23.2       18.1
4 101 HEIZMANN Timo 03 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:28.0       22.9
4 108 MARTINS Diogo 03 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:28.0       22.9

6 98 BRAUN Luis 04 Realschule Titisee-Neustadt     9:47.9       42.8
7 94 PFAFF Lukas 03 Realschule Titisee-Neustadt     9:49.2       44.1

8 102 HUMMEL Benedikt 02 Realschule am Giersberg Kirchzarten    10:03.9       58.8
9 112 LÖFFLER Dominik 02 Realschule Titisee-Neustadt    10:08.5     1:03.4

10 92 ROMBACH Jan 03 Realschule Titisee-Neustadt    10:15.5     1:10.4
11 107 ZIPFEL Tom 04 Realschule am Giersberg Kirchzarten    10:18.5     1:13.4
12 93 HORLACHER Jakob 04 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten    10:18.8     1:13.7

13 105 FALLER Jonas 02 Hebelschule Titisee-Neustadt    10:33.9     1:28.8
14 95 HENSLER Axel 04 Realschule Titisee-Neustadt    10:41.8     1:36.7

15 111 HUG Tobias 03 Kolleg St.Sebastian Stegen    10:46.0     1:40.9
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

16 104 STRECKER Pirmin 02 Realschule am Giersberg Kirchzarten    10:50.5     1:45.4
17 99 WILLMANN Felix 02 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    11:03.2     1:58.1

18 91 BERLIT Johann 03 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten    11:10.1     2:05.0
19 113 MARQUES Ricardo 04 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    12:05.4     3:00.3

Mädchen B,  3.0 km

1 124 WEHRLE Amelie 02 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:26.8
2 122 WEISS Emiliy 03 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten     9:47.0       20.2
3 138 MEIER Milena 03 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:48.1       21.3

4 140 KAPP Sophia 02 Realschule Titisee-Neustadt     9:50.1       23.3
5 121 HENSLER Tabea 03 Realschule Titisee-Neustadt     9:50.8       24.0

6 136 KLIMPEL Julina 02 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:55.4       28.6
7 128 WALTER Evi 02 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:56.4       29.6

8 137 SCHELB Jule 02 Faust-Gymnasium Staufen    10:00.6       33.8
9 127 RIESTERER Lina 02 Kolleg St.Sebastian Stegen    10:18.4       51.6

10 139 LÖFFLER Anna Lena 02 Realschule Titisee-Neustadt    10:20.0       53.2

11 135 KETTERER Julia 02 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    10:38.3     1:11.5
12 131 HENSLER Vanessa 02 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    10:38.5     1:11.7

13 123 ZIPFEL Eva Maria 03 Kolleg St.Sebastian Stegen    10:47.2     1:20.4
14 134 FÖHRENBACHER Maja 03 Kolleg St.Sebastian Stegen    10:49.5     1:22.7

15 126 LICKERT Lara 02 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    10:52.9     1:26.1
16 133 BRUGGER Mali 04 Realschule Titisee-Neustadt    10:53.5     1:26.7
17 132 WEISE Lotte 04 Gund und Werkrealschule Dreisamtal    11:39.7     2:12.9

18 130 SCHELB Emma 04 Realschule Titisee-Neustadt    11:42.0     2:15.2
19 129 KAUFMANN Katja 04 Realschule am Giersberg Kirchzarten    11:55.5     2:28.7

20 141 WALTER Leonie 04 Werkrealschule Kirchzarten    12:12.3     2:45.5
21 142 MÜLLER Lina 03 Kolleg St.Sebastian Stegen    12:19.6     2:52.8
22 143 SCHRAMM Hannah 03 Werkrealschule Kirchzarten    13:32.3     4:05.5

Jungen A,  4.0 km

1 152 KRASMAN Christian 01 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:53.2

2 164 ROHRER Marco 99 Kreisgymnasium Hochschwarzwald     9:53.4        0.2
3 154 MAYER Jörg 99 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    10:13.9       20.7
4 162 WALTER Michael 99 Hebelschule Titisee-Neustadt    10:36.2       43.0

5 169 HENSLER Daniel 00 Realschule Titisee-Neustadt    10:50.2       57.0
6 155 WEISE Paul 99 Grund und Werkrealschule Dreisamtal    10:53.1       59.9

7 170 PIETSCH Nicolai 01 Kolleg St.Sebastian Stegen Gymnasium    11:03.2     1:10.0
8 159 KAPP Felix 00 Realschule Titisee-Neustadt    11:09.2     1:16.0
9 151 RIEPL Lukas 00 Kreisgymnasium Bad Krozingen    11:34.6     1:41.4

10 163 MAYER Timo 99 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    11:42.3     1:49.1
11 157 FEHRENBACH Florian 01 Realschule am Giersberg Kirchzarten    12:23.9     2:30.7

12 160 BRENGARTEN Florian 01 Realschule am Giersberg Kirchzarten    12:52.2     2:59.0

Mädchen A,  4.0 km

1 178 KETTERER Lara 00 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    11:02.1

2 182 KLINGER Finnja 00 Kolleg St.Sebastian Stegen Gymnasium    13:19.4     2:17.3
3 183 HEIZMANN Janina 99 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    17:11.1     6:09.0
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 161
In der Wertung: 120

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)
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Landkreis Breisgau-Hochschwarzwald SV Saig / SZ Breitnau

Kreisjugendskitag 2015
Feldberg

03. März 2015
L A N G L A U F

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Jungen C,  2.0 km

1 Grundschule Feldberg    16:18.5

2 FISCHER Jan     5:17.6
4 SCHIEDT Linus     5:25.9
6 PFLEGHAR Fabian     5:35.0

2 Tarodunum Grundschule Kirchzarten    17:53.2

3 KOLB Sven     5:20.2
7 ZIPFEL Reto     5:50.2

18 KOLB Lars     6:42.8

3 Grund und Hauptschule Hinterzarten    18:01.1

1 WEHRLE Luca     5:05.6
12 ZÄHRINGER Patrick     6:26.5

13 TRITSCHLER Timo     6:29.0

4 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau    18:48.7

8 KRAMER Nico     5:53.6
11 STEMMLER Aaron     6:14.0

16 HELMLE Luca     6:41.1

5 Grundschule St.Peter    21:23.3

9 MÜLLER Urs     6:07.0
19 REICHENBACH Jan     7:18.9

22 SAUM Aaron     7:57.4

6 Sommerbergschule Lenzkirch    24:46.5
20 SCHWARZ Pirmin     7:24.1
26 REINHARDT Fabian     8:10.5

27 DRAHTSCHMIDT Elias     9:11.9

Mädchen C,  2.0 km

1 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau    18:17.5

2 KLIMPEL Janna     5:35.7
8 LICKERT Tinka     6:16.7

10 HUBER Leni     6:25.1

2 Grundschule St.Märgen    18:18.2
3 FALLER Finja     5:39.5
5 FALLER Jana     6:08.2

11 SCHWER Annika     6:30.5
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

3 Grundschule Feldberg    19:03.7
1 MAIER Leonie     5:33.9

9 SCHELB Lotta     6:24.1
20 BLANK Kiera     7:05.7

4 Grundschule St.Peter    19:54.6
4 PISACRETA Lara     5:51.7

7 HILL-RIVERO Luisa     6:15.4
29 WENDLANDT Karoline     7:47.5

5 Grundschule Waldau-Langenordnach    20:32.8
6 ZÄHRINGER Lena     6:13.6

16 STRAUB Annika     6:43.9
25 FEHRENBACH Helena     7:35.3

6 Grund und Hauptschule Hinterzarten    21:01.4
12 TRITSCHLER Monja     6:30.8

13 KAISER-DIECKHOFF Lisa     6:31.2
30 BIRKENBERGER Annika     7:59.4

7 Sommerbergschule Lenzkirch    22:05.0

17 BRUGGER Mia     6:56.0
23 MÜLLER Anika     7:27.3
27 WEISSER Isabelle     7:41.7

8 Grundschule Friedenweiler-Rötenbach    24:04.4

21 BAYER Lara     7:14.4
31 TRITSCHLER Leonie     8:16.7
32 DWORNICKI Olimpia     8:33.3

9 Grundschule Schluchsee    24:39.1

22 FROMMHERZ Antonia     7:15.4
28 FROMMHERZ Jasmin     7:44.8

35 MELZNER Erika     9:38.9

10 Lichtenbergschule Eisenbach    27:43.6

24 KETTERER Janine     7:32.9
33 KÜRNER Fabienne     8:44.9

36 KÜRNER Vivienn    11:25.8

Jungen B,  3.0 km

1 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    28:01.1

1 SCHIEDT Jannis     9:05.1
4 HEIZMANN Timo     9:28.0

4 MARTINS Diogo     9:28.0

2 Realschule Titisee-Neustadt    28:46.9

2 FALLER Jakob     9:09.8
6 BRAUN Luis     9:47.9

7 PFAFF Lukas     9:49.2

3 Realschule am Giersberg Kirchzarten    31:12.9
8 HUMMEL Benedikt    10:03.9

11 ZIPFEL Tom    10:18.5

16 STRECKER Pirmin    10:50.5
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Mädchen B,  3.0 km

1 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    29:10.3
1 WEHRLE Amelie     9:26.8

3 MEIER Milena     9:48.1
6 KLIMPEL Julina     9:55.4

2 Realschule Titisee-Neustadt    30:00.9
4 KAPP Sophia     9:50.1

5 HENSLER Tabea     9:50.8
10 LÖFFLER Anna Lena    10:20.0

3 Kolleg St.Sebastian Stegen    31:55.1

9 RIESTERER Lina    10:18.4
13 ZIPFEL Eva Maria    10:47.2
14 FÖHRENBACHER Maja    10:49.5

Jungen A,  4.0 km

1 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    30:00.5

1 KRASMAN Christian     9:53.2
2 ROHRER Marco     9:53.4
3 MAYER Jörg    10:13.9

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)
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